Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 23-12-2021
Insolventienummer F.10/21/221
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000208728:F001
Datum uitspraak 25-11-2021
R-C mr. M. Aukema
Curator mr M.H. Janssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Incontrol Personeelsdiensten B.V. tevens handelend onder de naam 23-12-2021
RecruitYou. 1

Gegevens onderneming

Incontrol Personeelsdiensten B.V. (‘Incontrol’) is statutair gevestigd te 23-12-2021
Rotterdam en had als bezoekadres voorheen Meander 251, 6825 MC Arnhem 1
en daarna Titaniumstraat 41, 3067 GD Rotterdam.

Activiteiten onderneming

Incontrol zou zich bezig hebben gehouden met activiteiten binnen de 23-12-2021
uitzendbranche. De activiteiten waren ten tijde van het faillissement reeds 1
gestaakt.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator heeft vooralsnog geen financiéle gegevens ontvangen. 23-12-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=45269e49-e34d-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6aefd4f-37bc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-12-2021

1

Toelichting
Voor zover de curator bekend: 1

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 23-12-2021
25-11-2021 1

t/m
22-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 18 min

totaal 5 uur 18 min

Toelichting bestede uren

I In de afgelopen periode is hoofdzakelijk tijd besteed aan inventarisatie. 23-12-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Directeur en enig aandeelhouders van Incontrol was vanaf 5 november 2021 23-12-2021
de heer S.S. Sachdev. Tot 4 november 2021, vanaf 4 december 2020, was de 1
directeur en enig aandeelhouder Europa Group B.V., waarvan de heer R.

Bettelheim, Horizon Design Investment B.V. en Investico Group B.V. (waarvan

de heer R. Bettelheim op zijn beurt eveneens bestuurder is) bestuurders

waren.

1.2 Lopende procedures

I Er is de curator niet gebleken van lopende procedures. 23-12-2021

mE1

1.3 Verzekeringen

I Er is de curator niet gebleken van enige verzekering. 23-12-2021
1
1.4 Huur
I Er is de curator niet gebleken van enige huurovereenkomst. 23-12-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft vooralsnog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder 23-12-2021
Sachdev of de oud-bestuurder Bettelheim. De curator heeft wel gesproken 1

met de heer Van der Knaap, die tot augustus 2020 bestuurder en enig

aandeelhouder van Incontrol is geweest. Naar zeggen van Van der Knaap

heeft hij Incontrol in augustus 2020 verkocht aan Bettelheim, waarna het met

Incontrol bergafwaarts zou zijn gegaan. De curator is aangevangen met zijn

eigen onderzoek met betrekking tot de oorzaak van het failissement en zal

dat in de komende periode voortzetten.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-12-2021
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

23-12-2021
Toelichting
: 1
Voor zover de curator bekend: 1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
29-11-2021 1
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
I Vooralsnog geen 23-12-2021
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
| Niet aangetroffen. 23-12-2021
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Vooralsnog geen. 23-12-2021
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
| niet aangetroffen. 23-12-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vooralsnog geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog geen.

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Niet aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Vooralsnog geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 36,81

Toelichting vordering van bank(en)
Incontrol hield naast haar betaalrekening een G-rekening aan. Het saldo
daarvan is door de bank afgedragen aan de fiscus.

5.2 Leasecontracten

I Niet aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

I Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet aan de orde.

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021
1



5.6 Retentierechten

I Niet aan de orde.

5.7 Reclamerechten

I Niet aan de orde.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Vooralsnog geen.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft vooralsnog geen administratie aangetroffen. 23-12-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2019 is gedeponeerd op 25 mei 2020. Nadien hebben 23-12-2021
geen demonteringen meer plaatsgevonden. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| nNietaan de orde. 23-12-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens opgave van de Kamer van Koophandel is voldaan aan de 23-12-2021
stortingsverplichting. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-12-2021
Toelichting 1
In onderzoek. De curator richt zich daarbij zowel op de huidige bestuurder als
op de voormalig bestuurder.
7.6 Paulianeus handelen

23-12-2021
Toelichting

1

In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In de komende periode tracht de curator in contact te treden met de huidige 23-12-2021
en voormalige bestuurder. 1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 28.250,00 23-12-2021
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 6 23-12-2021
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 42.843,72 23-12-2021
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling valt op dit moment nog geen 23-12-2021
concrete uitspraak te doen. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

| 1nventarisatie. 23-12-2021

1

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zullen de werkzaamheden van de curator met name
gericht zijn op het in contact treden met de huidige en de voormalig
bestuurder, in welk kader de curator zijn onderzoek voortzet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de verwachte termijn van afwikkeling valt op dit moment nog geen
concrete uitspraak te doen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 23-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


